## О награждении Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики

Президиум Государственного Совета Чувашской Республики постановляет:

За добросовестную работу по защите прав и законных интересов граждан наградить Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики:

Иванова Дениса Николаевича – адвоката Коллегии адвокатов Чувашской Республики "Иванов, Ильин и партнеры";

Кондратьеву Алису Валерьевну – адвоката Канашской коллегии адвокатов Чувашской Республики;

Филиппова Евгения Юрьевича – адвоката, председателя Коллегии адвокатов г. Чебоксары Чувашской Республики "Правозащитник".

Председатель Государственного Совета Чувашской Республики

Л.И. Черкесов